
              Bytom, dnia 22.02.2023 r. 
DZP – 9/2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa środków, materiałów i sprzętu do utrzymania

czystości

Zamawiający  informuje,  iż  w  toku  prowadzonego  postępowania  wpłynęło  pytanie  dotyczące
przedmiotowego postępowania, którego treść wraz z odpowiedzią udzieloną przez Zamawiającego
zamieszczamy poniżej.

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 2, poz. 7
Czy  Zamawiający dopuści stelaż na worek z mechanizmem podnoszenia pokrywy wykonanym ze
stalowego cięgna oraz ergonomicznym przyciskiem pedałowym wykonanym z tworzywa sztucznego
wysokiej jakości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2 – Pakiet nr 6, poz. 3
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w poz. nr 3 dopuści obecnie stosowany preparat MEDICLEAN
130 o pH 13-14 spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 6, poz. 3
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w poz. nr 3 dopuści obecnie stosowany preparat MEDICLEAN
240 konfekcjonowany  w op.  500 ml  z  odpowiednim przeliczeniem ilości  opakowań spełniający
pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie nr 4 – Pakiet nr 2, poz. 1
Czy zamawiający dopuści do oceny kosz o pojemności 25 L, spełniający pozostałe wymogi SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5 – Pakiet nr 2, poz. 3
Czy zamawiający dopuści do oceny miskę o poj. 9 L, o średnicy 36 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – Pakiet nr 6, poz. 2
Czy zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia wszelkich powierzchni w sanitariatach , na 
bazie kwasu amidosiarkowego 1-<8%, ph < /= 2, gęstości 1,04- 1,06 g/cm3, skutecznie usuwający 
osady wapienne, urynowe, cementowe , rdzę i mydło. Dozowanie 0,4% - 1%. Opak. 1L .

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 – Pakiet nr 6, poz. 3
Czy zamawiający dopuści do oceny preparat do gruntownego mycia podłóg z PCV, kamienia 
sztucznego i naturalnego, lastriko, usuwający trudne zabrudzenia , w tym stare powłoki polimerowe 
Preparat na bazie 2-aminoetanolu 2-4,9%, oraz wodorotlenku sodu 1-<4%, ph ok. 12, gęstości 1,03 
g/cm3, dozowanie 1:20 – 1:5 . Niskopieniący , do mycia ręcznego oraz w maszynach 
jednotarczowych. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8 – Pakiet nr 6, poz. 4
Czy zamawiający dopuści do oceny wysokopołyskową powłokę na bazie polimerów, antypoślizgową
(zgodnie z normą PN EN 14041 ), antyelektrostatyczną, o podwyższonej odporności na działanie 
środków dezynfekcyjnych , w tym środków alkoholowych. Powłoka przeznaczona do PCV, 
linoleum, kamień sztuczny i naturalny. PH 7-9, gęstość 1,04 – 1,06 g/cm3. Op. 5L ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9 – Pakiet nr 6, poz. 5
Czy zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniu 500 ml, po 
odpowiednim przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 – Pakiet nr 6, poz. 7
Czy zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniu 1L, po odpowiednim 
przeliczeniu ilości, spełniający jednocześnie pozostałe wymogi SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dyrektor 
Wojciech Michalik


